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Wnioski do Działania 2.2 – do 14 czerwca!

Beneficjenci, ubiegający się o dofinansowanie projektów w ramach dwuetapowego konkursu
zamkniętego nr 2.2.1 ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i budżetu
państwa Oś Priorytetowa 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu, Działanie 2.2. Budowa
infrastruktury społeczeństwa informacyjnego, do 14 czerwca br. mają czas na złożenie
stosownych dokumentów.

Do składania ofert w ramach Działania 2.2. uprawnione są nastepujące jednostki:

Samorząd Województwa; 
samorządy lokalne – powiatowe i gminne lub jednostki organizacyjne działające w ich
imieniu;związki, porozumienia i stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego;
szkoły wyższe oraz jednostki naukowo-badawcze;publiczne zakłady opieki zdrowotnej,
których organem założycielskim jest samorząd terytorialny (województwo, powiat,
gmina);
działające w publicznym systemie ochrony zdrowia, jednostki sektora finansów
publicznych (w rozumieniu art. 4 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr
157, poz. 1240));
instytucje użyteczności publicznej;organizacje pozarządowe nie działające dla
osiągnięcia zysku (w tym: stowarzyszenia, fundacje);
jednostki wybrane w drodze przetargu dostarczające usług użyteczności publicznej na
zlecenie władz jednostek samorządu terytorialnego;
Policja, Straż Pożarna, Lasy Państwowe oraz Przedsiębiorstwa telekomunikacyjne w
rozumieniu ustawy z dnia 16 lipca 2004 roku Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. Nr 171,
poz. 1800 z późn. zm.) spełniające łącznie następujące minimalne warunki:
podejmujące inwestycje na terenie Województwa Świętokrzyskiego;
obejmujące wsparciem jednostki uprawnione do złożenia wniosku w ramach Działania
2.2 oraz mieszkańców Województwa Świętokrzyskiego;
nie podlegające wykluczeniu z dofinansowania  oraz uprawnione do wsparcia w
ramach Działania 2.2 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013.

Maksymalna wysokość dotacji wynosi: 85% wydatków kwalifikowalnych projektu lub 50% w
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przypadku projektów objętych pomocą publiczną. Łączna kwota przeznaczona na ten cel to
20 milionów złotych.

Przykładowe rodzaje projektów do wsparcia:

budowa i wdrażanie systemów bezpieczeństwa i zapobiegania zagrożeniom (np.
monitoring, sterowanie sygnalizacją, telemedycyna),
budowa i rozbudowa regionalnych i lokalnych bezpiecznych sieci szerokopasmowych,
budowa, przebudowa i wyposażenie inwestycyjne centrów zarządzania sieciami
lokalnymi i regionalnymi (np. szerokopasmowy Internet, VOIP, wideokonferencje itp.),
projekty związane z przygotowaniem instytucji publicznych i jednostek im podległych
do wykorzystania technik informatycznych (w tym: systemy elektronicznego obiegu
dokumentów, GIS, portali internetowych itp.), archiwizacji dokumentów, oraz rozwoju
elektronicznych usług dla ludności z wykorzystaniem podpisu elektronicznego,
tworzenie publicznych punktów dostępu do Internetu oraz innej infrastruktury
upowszechniającej dostęp do e-usług (np. hotspoty),
systemy monitorowania, sterowania i sygnalizacji.

Wnioski wraz z wymaganą na I etapie konkursu dokumentacją należy składać od
poniedziałku do piątku, w godzinach od 7.30 – 15.00, osobiście, przez posłańca lub przesyłką
kurierską na adres:

Sekretariat Naboru Projektów Gospodarczych
Departament Funduszy Strukturalnych
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
bud. C2, III piętro, pok. 348 Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce

Szczegółowe informacje, w tym wzory dokumentów niezbędnych w procesie aplikowania o
środki, jak i Regulamin konkursu, kryteria wyboru projektów, umowy o dofinansowanie oraz
podręczniki i inne wytyczne, dostępne są na stronie internetowej www.rpo-
swietokrzyskie.pl .

http://www.rpo-swietokrzyskie.pl
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